FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

CAMARA MUNICIPAL DE SENADOR GEORGINO AVELINO

                  TERMO EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº18/2023
 REFERENTE A DISPENSA LICITAÇÃO Nº15/2023
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR GEORGINO
AVELINO/RN – CNPJ:  09.428.707/0001-78
CONTRATADO:  Maria  de  Fát ima  de  Medeiros  -  CPF:
175.973.074-20
OBJETO: Contratação da prestação de serviço de assessoria técnica
administrativa com ênfase em compras e  contratações públicas,
para atender as necessidades da Câmara Municipal  de Senador
Georgino Avelino/RN.
VALOR: R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais)
VIGENCIA: 30.06.2023 à 31.12.2023
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE: 01-PODER LEGISLATIVO
PROJETO/ATIVIDADE:  01.031.0001.2001.000  –  Manutenção  da
Câmara Municipal
ELEMENTOS  DESPESAS:  3.3.90.36.00  –  Outros  Serviços  de
Terceiros - PF
BASE LEGAL:  Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº8.666/93 e suas
alterações posteriores
Senador Georgino Avelino/RN, em 30/06/2023
Câmara Municipal de Senador Georgino Avelino/RN
______________________________________
Jailton Faustino da Silva
Presidente
Contratante
_______________________________________
Maria de Fátima de Medeiros
CPF/MF: 175.973.074-20
Contratada

Publicado por: Jailton Faustino da Silva
Código Identificador: 86630050

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/07/2023.
EDIÇÃO 1684. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br